
 

  

  Pagina 1 di 5 
 
                  
 Draeger Italia S.p.A.         Società a socio unico                                                         Cap Soc € 7.400.000,00 

                                               Società soggetta all'attività di direzione                             R.E.A. MI n° 1266913 
                                               e coordinamento di Drägerwerk AG & Co. KGaA              Reg.Imp. 09058160152 
                                               Sede legale e sede amministrativa                                    P.IVA IT 09058160152 
                                               20094 Corsico (Mi) – Via Galvani, 7                                  RAEE IT08020000003729    
                                               Tel 02 45872.1 Fax 02 4584515                                        Reg. PILE IT09060P00001299 

                                                                          www.draeger.com   

 

Spett.le 

AZIENDA OSPEDALIERA 

SANTOBONO PAUSILIPON 
Via Della Croce Rossa, 8 
80100 NAPOLI 

 
 

Ns. rif.: Offerta N. 556B_23 LP/gv 
Corsico, 18.07.2023 

 
 

OGGETTO:  Procedura aperta distinta in 4 lotti per la fornitura con posa in opera di 
apparecchiature elettromedicali con servizio di manutenzione ed assistenza tecnica 
full-risk per le esigenzedell’A.O.R.N. Santobono-Pausilipon –  
Lotto 2: Fornitura con posa in opera di n. 12 incubatrici ibride per terapia 
intensiva neonatale comprensiva di assistenza e manutenzione full risk per 
almeno 24 mesi – CIG 9870980E5F 

 
 

La sottoscritta Draeger Italia S.p.A., con sede legale ed amministrativa in Via Galvani n. 7 a Corsico 
(MI), codice fiscale, partita I.V.A. e n. iscrizione alla C.C.I.A.A. di Milano 09058160152, sede 
dell'Ufficio delle Imposte Dirette - Agenzia delle Entrate a Milano 5 in Via dei Missaglia 95, nella 
persona del Sig. Lorenzo Pandolfi, Procuratore Speciale, nato a Milano il 11/02/1970, residente a 
Buccinasco in Via Vittorio Emanuele II n. 21, con la presente 
 

OFFRE 
A) 

=> N. 12  INCUBATRICI IBRIDE 

2M60000 Babyleo TN500 

 

Incluso : 
Altezza variabile con regolatore a pedale 
Riscaldatore radiante 
Display 
Luci di lavoro, luci notturne e luci soffuse 
Cassetto portalastre 
Barra normalizzata 
ThermoTrace centrale (5 pezzi) 
ThermoTrace periferico (5 pezzi) 
ThermoPad (50 pezzi)  

OPC6629 Incubatrice ibrida Babyleo TN500 

OPC6723 Materasso riscaldato 
OPC6628 Servocontrollo Ossigeno 
M35408 O2 Tubo EC 3m NIST EN Unifor 
OPC6695 Bilancia NAWI 
2M60570 Cassettiera 
MP03730 Copertura per l'incubatrice Babyleo®, riutiliz. 
  



 

  

  Pagina 2 di 5 
 
                  
 Draeger Italia S.p.A.         Società a socio unico                                                         Cap Soc € 7.400.000,00 

                                               Società soggetta all'attività di direzione                             R.E.A. MI n° 1266913 
                                               e coordinamento di Drägerwerk AG & Co. KGaA              Reg.Imp. 09058160152 
                                               Sede legale e sede amministrativa                                    P.IVA IT 09058160152 
                                               20094 Corsico (Mi) – Via Galvani, 7                                  RAEE IT08020000003729    
                                               Tel 02 45872.1 Fax 02 4584515                                        Reg. PILE IT09060P00001299 

                                                                          www.draeger.com   

 
8411075 Sostegno reggi tubi 

MQ05001 Estensione di garanzia a 24 mesi 
  

 PREZZO UNITARIO A VOI RISERVATO € 23.623,00 
 (euro ventitremilaseicentoventitre/00) 

 
 

PREZZO COMPLESSIVO N. 12 UNITA’ – LOTTO 2: € 283.476,000 
(diconsi euro duecentoottatantatremilaquattrocentosettantasei/00) 

 
Percentuale di ribasso sul prezzo a base d’asta: 5,508% 

 
 
 
Babyleo TN500 
CND: Z1208040301  
RDM: 1480950 
Classe IIb 
Produzione: DRAEGERWERK AG & CO. KGAA 

 
 
 
 
 LISTINO PREZZI CAD. APPARECCHIATURA OFFERTA - Babyleo TN500: 
 € 60.555,11 (euro sessantamilacinquecentocinquantacinque/11) 
 

 
Premesso quanto sopra DICHIARA : 
  

- che lo sconto a Voi riservato sui prezzi di Listino degli accessori opzionali, di seguito 
indicati, sarà pari al 20% ventipercento e che lo stesso sarà valido per il triennio successivo 
alla data di collaudo delle apparecchiature offerte, anche per eventuali ulteriori acquisti; 

 

- che lo sconto a Voi riservato sui prezzi di Listino del materiale di consumo, di seguito 
indicati, sarà pari al 20% ventipercento e che lo stesso sarà valido per il triennio 
successivo alla data di collaudo delle apparecchiature offerte, anche per eventuali 
ulteriori acquisti; 

 

- che lo sconto a Voi riservato sui prezzi di Listino delle parti di ricambio, di cui 
all’allegato, sarà pari al 5% cinquepercento e che lo stesso sarà valido per il triennio 
successivo alla data di collaudo delle apparecchiature offerte, anche per eventuali ulteriori 

acquisti - “a causa della diversa natura e marginalità delle parti di ricambio, non ci è 
possibile adottare la stessa percentuale di sconto applicata alle apparecchiature 
offerte" 

DICHIARA inoltre: 
 
B) Costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza pari a: € 566,95 (cinquecentosessantasei/95) 

 
C) Costi della manodopera pari a: € 42.521,40 (quarantaduemilacinquecentoventuno/40) 

 
  


